



## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

**Název veřejné zakázky:**

**Skiagrafický RTG přístroj pro Pardubickou nemocnici**

**Druh zadávacího řízení:** otevřené řízení

**Režim veřejné zakázky:** nadlimitní

**Předmět veřejné zakázky:** dodávky

**Zadavatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Sídlo:** Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

**IČO:** 27520536

V Pardubicích dne 28. 4. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

### Dotaz č. 1

Zadavatel v Příloze č. 2 ZD – Technické podmínky v 5. části – Stacionární, motoricky výškově nastavitelný vyšetřovací stůl s plovoucí deskou s minimální absorpcí záření požaduje:

nejnižší pozice stolu min. 60 cm

Předpokládáme, že se jedná o administrativní nedopatření a zadavatel tímto parametrem míní: nejnižší pozice stolu max. 60 cm. Je naše domněnka správná a bude tedy zadavatel akceptovat nejnižší pozici stolu  $\leq 60$  cm?

### Odpověď

**Zadavatel upřesňuje, že „nejnižší pozice stolu min. 60 cm“ znamená požadavek zadavatele, aby stůl bylo možné snížit do výšky 60 cm od podlahy nebo níže.**

### Dotaz č. 2

V technické specifikaci zadavatel nespecifikuje parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího stolu. Můžeme nabídnout více variant vyšetřovacích stolů s rozdílnými parametry a rozdílnou cenou, přičemž levnější varianta dle našeho názoru nebude vhodná pro zamýšlené spektrum vyšetření na tomto pracovišti. Může zadavatel blíže specifikovat tyto hodnoty nebo jen potvrdit, zda požaduje pohyby desky laterálně min. 30 cm a podélně min. 120 cm pro vyšší třídu vyšetřovacího stolu?

### Odpověď

**Zadavatel upřesňuje, že parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího stolu jsou stanoveny v příloze č.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude již blíže specifikovat nastavené hodnoty vyšetřovacího stolu.**



### **Dotaz č. 3**

Zadavatel požaduje u vertikálního stativu „Možnost umístění centra nad podlahu do výšky max. 35 cm“. Bude zadavatel požadovat vzhledem k výšce stropu ve vyšetřovně rozsah vertikálního pohybu stropního závěsu min. 175 cm pro toto pokrytí?

### **Odpověď**

**Zadavatel upřesňuje, že parametry vertikálního pohybu stropního závěsu jsou stanoveny v příloze č.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude požadovat změnu nastavené hodnoty stropního závěsu.**

Oddělení veřejných zakázek  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.